XBBCP0322
Xebec Cutter and Path
sbavatore in MDI
con percorso utensile
per la sbavatura di
fori incrociati
Ø
1Ø
2
Ø
3
L1
L2
285°
R TIPO A - Standard
Collo scaricato 5xD
Gambo rinforzato
Rivestite AlTiCrN
Z=2 eccetto Ø7,8 e Ø9,8 Z=3
Xebec - TIPO A
Back Burr Cutter
Codice Nr.
R
(mm)
Ø1
(mm)
Ø2
(mm)
Ø3
(mm)
Gambo
L1
(mm)
Totale
L2
(mm)
X XC-08-A 0,4 0,8 0,48 3,0 60 5
X XC-13-A 0,65 1,3 0,78 3,0 60 8
X XC-18-A 0,9 1,8 1,1 3,0 60 10
X XC-23-A 1,15 2,3 1,4 3,0 70 12,5
X XC-28-A 1,4 2,8 1,7 4,0 70 15
X XC-33-A 1,65 3,3 2,0 4,0 70 17,5
X XC-38-A 1,9 3,8 2,4 4,0 70 20
X XC-48-A 2,4 4,8 3,0 6,0 70 25
X XC-58-A 2,9 5,8 3,5 6,0 70 30
X XC-78-A** 3,9 7,8 4,7 8,0 100 40
X XC-98-A** 4,9 9,8 5,9 10,0 120 50
Z=2 eccetto **Z=3
Ø
1Ø
2
Ø
3
L1
L2
285°
R TIPO AS-3F - Corto, 3 taglienti
Collo Corto scaricato 3xD
Gambo rinforzato
Rivestite AlTiCrN
Z=3
Xebec - TIPO AS-3F
Back Burr Cutter
Codice Nr.
R
(mm)
Ø1
(mm)
Ø2
(mm)
Ø3
(mm)
Gambo
L1
(mm)
Totale
L2
(mm)
X XC-08-AS-3F 0,4 0,8 0,48 3,0 60 3
X XC-13-AS-3F 0,65 1,3 0,78 3,0 60 5
X XC-18-AS-3F 0,9 1,8 1,1 3,0 60 6
X XC-23-AS-3F 1,15 2,3 1,4 3,0 70 7,5
X XC-28-AS-3F 1,4 2,8 1,7 4,0 70 9
X XC-33-AS-3F 1,65 3,3 2,0 4,0 70 10,5
X XC-38-AS-3F 1,9 3,8 2,4 4,0 70 12
X XC-48-AS-3F 2,4 4,8 3,0 6,0 70 15
X XC-58-AS-3F 2,9 5,8 3,5 6,0 70 18
X XC-78-AS-3F 3,9 7,8 4,7 8,0 100 24
X XC-98-AS-3F 4,9 9,8 5,9 10,0 120 30
Ø
1
Ø2=Ø3
L1
Ø
2
R
Xebec - TIPO B
Back Burr Cutter
Codice Nr.
R
(mm)
Ø1
(mm)
Ø2
(mm)
Ø3
(mm)
Gambo
L1
(mm)
Totale
L2
(mm)
X XC-18-B 0,9 1,8 1,1 1,1 50 -
X XC-23-B 1,15 2,3 1,4 1,4 60 -
X XC-28-B 1,4 2,8 1,7 1,7 70 -
X XC-33-B 1,65 3,3 2 2,0 80 -
X XC-38-B 1,9 3,8 2,4 2,4 85 -
X XC-48-B 2,4 4,8 3,0 3,0 105 -
X XC-58-B 2,9 5,8 3,5 3,5 120 -
X XC-78-B** 3,9 7,8 4,7 4,7 150 -
X XC-98-B** 4,9 9,8 5,9 5,9 180 -
Z=2 eccetto **Z=3
TIPO B - Gambo scaricato
Rivestite AlTiCrN
Z=2 eccetto Ø7,8 e Ø9,8 Z=3
Ø
1Ø
2
Ø
3
L1
L2
285°
R TIPO A-N- Standard, nude
Per resine e metalli non ferrosi
Collo scaricato 5xD
Gambo rinforzato
Non rivestite
Z=2 eccetto Ø7,8 e Ø9,8 Z=3
Xebec - TIPO A-N
Back Burr Cutter
Codice Nr.
R
(mm)
Ø1
(mm)
Ø2
(mm)
Ø3
(mm)
Gambo
L1
(mm)
Totale
L2
(mm)
X XC-08-A-N 0,4 0,8 0,48 3,0 60 5
X XC-13-A-N 0,65 1,3 0,78 3,0 60 8
X XC-18-A-N 0,9 1,8 1,1 3,0 60 10
X XC-23-A-N 1,15 2,3 1,4 3,0 70 12,5
X XC-28-A-N 1,4 2,8 1,7 4,0 70 15
X XC-33-A-N 1,65 3,3 2 4,0 70 17,5
X XC-38-A-N 1,9 3,8 2,4 4,0 70 20
X XC-48-A-N 2,4 4,8 3,0 6,0 70 25
X XC-58-A-N 2,9 5,8 3,5 6,0 70 30
X XC-78-A-N** 3,9 7,8 4,7 8,0 100 40
X XC-98-A-N** 4,9 9,8 5,9 10 120 50
Z=2 eccetto **Z=3
Xebec Cutter and Path
sbavatore in MDI
con percorso utensile
per la sbavatura di
fori incrociati